
UMAX notebook VisionBook 15WU-i3/ 15,6"
IPS/ 1920x1080/ i3-10110U/ 4GB/ 128GB
SSD/ HDMI/ 2x USB 3.0/ USB-C/ W10 Home S

cena vč DPH: 7549 Kč
cena bez DPH: 6239 Kč

Kód zboží (ID): 5141534

PN: UMM230155

Záruka: 24 měsíců

Výkonný 15,6" notebook s procesorem Intel Core i3 10110U a SODIMM slotem
Kompaktní 15,6" notebook Umax VisionBook 15WU-i3 je skvělou volbou nejen pro
každodenní použití doma i ve firmách, studium, ale i sledování filmů či hraní her.
Moderní technologie, úsporný provoz, atraktivní design, kvalitní a velký displej 15,6"
IPS s rozlišením 1920x1080, zajímavé možnosti rozšíření a skvělý poměr cena /
výkon jsou hlavními benefity této novinky z dílny Umaxu. Potěší komfortní a velká
klávesnice s českými i slovenskými znaky včetně numerická části a velmi dobrá
konektivita včetně přídavného M.2 SSD slotu. Paměť notebooku lze rozšířit až na
16GB díky SODIMM slotu. Skvělý Full HD IPS displej VisionBook 15Wu-i3 disponuje
15,6 palcovou IPS obrazovkou, která se může pochlubit vysokým Full HD rozlišením
(1920 × 1080 px). Díky tomu si při sledování filmů, procházení internetových videí i
třeba prohlížení fotek užijete krásně ostrý obraz s dokonalými barvami. Velká
klávesnice s numerickou částí VisionBook 15Wu-i3 nabízí velkou klávesnici s
velkými a příjemnými tlačítky pro snadné a komfortní psaní. Klávesnice je umístěna
po celé šířce notebooku a obsahuje numerickou část pro snadné zadávání číslic.
Moderní zařízení s Windows 10 Umax VisionBook 15Wu-i3 splňuje parametry tzv.
moderního zařízení s Windows 10 díky nízké hmotnosti, dlouhé výdrži na baterii,
nízkému profilu a dalším technologiím. Notebook je určen pro domácí i kancelářské
použití, pro přehrávání multimédií i pro cestování. M.2 SATA SSD slot pro rozšíření
kapacity Na spodní straně zařízení je přídavná pozice pro M.2 SATA SSD disk (2280),
do kterého lze instalovat rychlé přídavné úložiště pro zvětšení kapacity zařízení.
Intel Core i3 10110U procesor Hardwarové vybavení tohoto notebooku vám zajistí
výkon, který je dostatečný na celodenní práci i na relaxaci při sledování filmů nebo
brouzdání na internetu. Srdcem počítače je procesor Intel Core i3-10110U, který
dokáže pracovat až na frekvenci 4,1 GHz. Procesor je doplněn rychlým systémovým



SSD úložištěm, DDR4 pamětí a sdílenou grafickou kartou Intel UHD Graphics 620.
Windows 10 Home S v češtině Windows 10 je rychlý a známý systém. Nabídka Start
a panel hledání vám umožní cokoli rychle najít. Fotky a videa můžete snadno
uspořádat, upravit a sdílet. Microsoft Edge vám umožní rychleji surfovat na
internetu. Pokud máte malou firmu a požadujete rozšířenou funkčnost, je systém
Windows 10 přesně pro vás. Funkce zabezpečení integrované ve Windows 10 , mezi
které patří brána firewall a ochrana před internetovými útoky, vám dávají jistotu, že
budete chráněni před viry, malwarem a ransomwarem. Windows 10 nabízí
jednoduché a flexibilní řízení, takže zvládnete více práce. Operační systém:
Windows 10 Home S Displej: 15,6" IPS Full HD 1920 x 1080 Procesor: Intel Core i3
10110U Frekvence 2,1 GHz (Max. 4,1 GHz) Comet Lake Grafické jádro: Intel UHD
Graphics 620 (GEN 9) Operační paměť: 4 GB DDR4 SODIMM Lze rozšířit na 16GB
Vnitřní paměť: 128 GB M.2 SSD Přídavné úložiště: M.2 SSD SATA slot (2280) WiFi:
Duální 802.11 AC/ b/g/n Bluetooth: Verze 4.2 Klávesnice: CZ/US/SK layout
Numerická část Výbava: Přední kamera 2 Mpx 2 x Mikrofon 2 x Reproduktor I/O
porty: USB 3.0 x 2 Type-C (data transfer) x 1 HDMI výstup 3.5mm jack pro sluchátka
Vstup pro nabíjení Slot na micro SDHC karty (max. 128GB) Baterie: Nabíjecí Li-
Polymer 3600 mAh/ 11,4V Barva: Šedá Rozměry: 375 x 250 x 19mm Hmotnost: 1,5
kg Napájení: DC 19V adaptér Obsah balení: Notebook Napájecí adaptér Příručka

Výkonný 15,6" notebook s procesorem Intel Core i3 10110U a SODIMM slotem
Kompaktní 15,6" notebook Umax VisionBook 15WU-i3 je skvělou volbou nejen pro
každodenní použití doma i ve firmách, studium, ale i sledování filmů či hraní her.
Moderní technologie, úsporný provoz, atraktivní design, kvalitní a velký displej
15,6" IPS s rozlišením 1920x1080, zajímavé možnosti rozšíření a skvělý poměr
cena / výkon jsou hlavními benefity této novinky z dílny Umaxu. Potěší komfortní a
velká klávesnice s českými i slovenskými znaky včetně numerická části a velmi
dobrá konektivita včetně přídavného M.2 SSD slotu. Paměť notebooku lze rozšířit
až na 16GB díky SODIMM slotu. Skvělý Full HD IPS displej VisionBook 15Wu-i3
disponuje 15,6 palcovou IPS obrazovkou, která se může pochlubit vysokým Full HD
rozlišením (1920 × 1080 px). Díky tomu si při sledování filmů, procházení
internetových videí i třeba prohlížení fotek užijete krásně ostrý obraz s dokonalými
barvami. Velká klávesnice s numerickou částí VisionBook 15Wu-i3 nabízí velkou
klávesnici s velkými a příjemnými tlačítky pro snadné a komfortní psaní. Klávesnice
je umístěna po celé šířce notebooku a obsahuje numerickou část pro snadné
zadávání číslic. Moderní zařízení s Windows 10 Umax VisionBook 15Wu-i3 splňuje
parametry tzv. moderního zařízení s Windows 10 díky nízké hmotnosti, dlouhé
výdrži na baterii, nízkému profilu a dalším technologiím. Notebook je určen pro
domácí i kancelářské použití, pro přehrávání multimédií i pro cestování. M.2 SATA
SSD slot pro rozšíření kapacity Na spodní straně zařízení je přídavná pozice pro M.2
SATA SSD disk (2280), do kterého lze instalovat rychlé přídavné úložiště pro
zvětšení kapacity zařízení. Intel Core i3 10110U procesor Hardwarové vybavení
tohoto notebooku vám zajistí výkon, který je dostatečný na celodenní práci i na
relaxaci při sledování filmů nebo brouzdání na internetu. Srdcem počítače je
procesor Intel Core i3-10110U, který dokáže pracovat až na frekvenci 4,1 GHz.



Procesor je doplněn rychlým systémovým SSD úložištěm, DDR4 pamětí a sdílenou
grafickou kartou Intel UHD Graphics 620. Windows 10 Home S v češtině Windows
10 je rychlý a známý systém. Nabídka Start a panel hledání vám umožní cokoli
rychle najít. Fotky a videa můžete snadno uspořádat, upravit a sdílet. Microsoft
Edge vám umožní rychleji surfovat na internetu. Pokud máte malou firmu a
požadujete rozšířenou funkčnost, je systém Windows 10 přesně pro vás. Funkce
zabezpečení integrované ve Windows 10 , mezi které patří brána firewall a ochrana
před internetovými útoky, vám dávají jistotu, že budete chráněni před viry,
malwarem a ransomwarem. Windows 10 nabízí jednoduché a flexibilní řízení, takže
zvládnete více práce. Operační systém: Windows 10 Home S Displej: 15,6" IPS Full
HD 1920 x 1080 Procesor: Intel Core i3 10110U Frekvence 2,1 GHz (Max. 4,1 GHz)
Comet Lake Grafické jádro: Intel UHD Graphics 620 (GEN 9) Operační paměť: 4 GB
DDR4 SODIMM Lze rozšířit na 16GB Vnitřní paměť: 128 GB M.2 SSD Přídavné
úložiště: M.2 SSD SATA slot (2280) WiFi: Duální 802.11 AC/ b/g/n Bluetooth: Verze
4.2 Klávesnice: CZ/US/SK layout Numerická část Výbava: Přední kamera 2 Mpx 2 x
Mikrofon 2 x Reproduktor I/O porty: USB 3.0 x 2 Type-C (data transfer) x 1 HDMI
výstup 3.5mm jack pro sluchátka Vstup pro nabíjení Slot na micro SDHC karty
(max. 128GB) Baterie: Nabíjecí Li-Polymer 3600 mAh/ 11,4V Barva: Šedá Rozměry:
375 x 250 x 19mm Hmotnost: 1,5 kg Napájení: DC 19V adaptér Obsah balení:
Notebook Napájecí adaptér Příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

